2025年7月9日

お客様各位

取締役 営業本部長 遠藤善章

E-mail : chuo-sales@chuo.co.jp   https://www.chuo.co.jp

営 業 部  TEL.03-3257-1911   FAX.03-3257-1915

関西営業所  TEL.06-6940-1951   FAX.03-3257-1915

東北営業所  TEL.0248-28-2293   FAX.03-3257-1915

関西営業所ＦＡＸ番号変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび関西営業所（大阪府大阪市中央区）のFAX番号を変更いたしましたのでお知らせいた

します。関西営業所も営業部（東京）の番号と共通化し、営業部（東京）にて受信管理いたします。

 お手数をお掛けいたしますが、お控え・ご登録済みのFAX番号を訂正いただきますようお願い申し上

げます。

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

変更日

2025年7月9日（水）よりFAX番号を変更済み。

変更番号

新FAX番号 03-3257-1915 （旧FAX番号 06-6940-1952 ※ご利用いただけません）

以上